Deogan demikian telah diizinkan menulis skripsi, dengan ketentuan sebagai berikut :

l. Penulisan skripsi barus memenuhi prosedur dan tabapan yang berpedoman kepada ketentuan
sebagaimana tertuang di dalam Su.rat Keputusan Dekan FISIP UMSU Nomor:
975/SK/Il.3/UMSU-03/F/2018 Tanggal 15 Rabiul Awwal 1440 H/23 November20l8.

2. Penetapan judul skripsi dan pembimbing ini dan naskah skripsi dinyatakan batal apabila tidak
selesai sebelum masa kadaluarsa atau berteotangan dengan peraturan yang berlaku.

Masa Kadaluarsa tanggal : lO Desember 2019.

Tembusan:

Ditetapkan di Medan,
Medan, 06 Rabiul Akhir 1440 H

14 Desember 2018 M

l. Ketua P.S. limn Administrasi Negara FlSIP UMSU di Medan;
2. Pembimbing ybs. di Medan;
3. Pertinggal.

lVIAJELIS PENDIDlI<AN TINGGI PENELITIAN & PENGEMBANGAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
ti,r oraas 0,: 'r~yo,

SYAFRUDDIN, $.Sos., MH
STRATEGI PROGRAM PEMBINAAN KARIR PEGAWAI DALAM MENINGKATKAN

PROFESIONALISME KERJA DI DINA$ TENAGA KERJA KOTA MEDAN

IMPLEMENTASI PERATURAN MENTER! KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA
IDA MARTINELLY, SH., MM NOMOR 75 TAHUN 2014 TENTANG PUSAT KESEHATAN MASYARAKAT DI

PUSKESMAS SUKAMAKMUR LABUHAN BATU

Medan, 26 Dzulhijjah 1440 H
27 Agustus 2019 M

Panltla UJian
tua,

UMSU
Unuul l terd,a.tlTerperea,v,

}IAJELIS PE\OIDIKA~ Tft\'GGI PENELITlA!'I & PENGEMBA~GAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
Jalan Kapten Muchtar Basri No. 3 Medan 20238 Telp. (061) 6624567 • (061) 6610450 Ext.